---
title: 令和5年度
---
### [3月定例会](./3gatu/)
    - [（1）虐待通報を甘く見る小平市に第三者のメスを入れ手引作成を](./3gatu/1-gyakutai-tuuhou-amakumiru-kodaira/)
    - [（2）他市と比べても異常ないじめ重大事態の対応、すぐに改善を](./3gatu/2-kodaira-dake-ijou-ijime-judai-jitai/)
    - [（3）市が重大事態の調査報告書を軽視していることについて](./3gatu/3-ijime-judai-jitai-tyousa-houkokusyo-keisi/)
    - [（4）市民の訴えを効果的に解決していくために](./3gatu/4-simin-uttae-koukateki-kaiketu/)

### [12月定例会](./12gatu/)
    - [（1）いじめ被害者を継続的に保護するために](./12gatu/1-ijime-higaisya-keizoku-hogo/)
    - [（2）いじめ重大事態の調査組織構成はどう適切に判断しているか](./12gatu/2-ijime-judai-jitai-chousa-sosiki-kousei/)
    - [（3）いじめ対応でほぼまったく資料を作らないことが許されるのか](./12gatu/3-ijime-siryou-tukuranai-arienai/)
    - [（4）体罰の聞き取り調査で教員の証言が優先されている件について](./12gatu/4-taibatu-kyouin-syougen-yusen/)
    - [（5）虐待通報も軽視するような市長への手紙をどう改善するのか](./12gatu/5-gyakutai-keisi-sityou/)

### [9月定例会](./9gatu/)
    - [（1）いじめ重大事態調査に関わる文書原案の作成は第三者に任せよ](./9gatu/1-ijime-judai-bunso-gennan-daisansya/)
    - [（2）事務の点検及び評価や学識経験者の意見は何のためにあるか](./9gatu/2-kyouikuiinkai-tenken-hyouka-nannotame/)
    - [（3）情報公開を恣意的に妨げられてしまう仕組みを改善せよ](./9gatu/3-jouhou-koukai-samatageruna/)
    - [（4）行政不服審査会の利益相反と言える問題はどうなったか](./9gatu/4-gyousei-fufuku-sinsakai-rieki-souhan/)

### [6月定例会](./6gatu/)
    - [（1）市教育委員会事務の点検及び評価にいじめ重大事態を含めよ](./6gatu/1-ijime-judai-tenken-hyouka/)
    - [（2）小平市を旧石器時代研究の拠点にしよう](./6gatu/2-kodaira-kyusekki-kyoten/)
    - [（3）第4次小平市子どもの読書活動推進計画に関するパブリックコメントの把握漏れについて](./6gatu/3-dokusyo-public-comment-more/)
